2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

AnnoRiferimento

W W WWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWwWwWwwWwwWwwWwwwwwwwwwwwwwmwwwwwwwwuwuwwuwwuwwmwmwmwmwmwmwwmwmwowowwwwowwwuwmWwuwuwwmuwmwmwmwmwmwmwmwwmwwwwwwwwwwwwuwuwwuwwwwwwwwwww

TrimestreRiferimento

CategoriaSpesa
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

TipologiaSpesa

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Contributi in conto esercizio
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Contributi in conto esercizio
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Contributi in conto esercizio
Acquisto di beni e di servizi
Contributi in conto esercizio
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Importo
314,75
142,09
677,35
131,2
190,67
160,07
2,9
15
15,9
48
108,19
399,98
119,49
62,57
61,93
164,08
463,8
5.751,90
63,59
459,11
538
150
165,6
2.208,00
181,52
25,72
7,98
77,23
4,05
188,72
735
819,14
90,28
70,06
244
280,65
15
72,66
8,88
28,68
2,66
37,1
2,66
23,67
832,36
2,66
17,77
314,75
142,09
571,73
629,75
83,81
85
4.270,00
70
405,82
5.751,90
165,6
2.208,00
359,9
496,13
8,97
4,34
231,03
952,22
85,42
27,38
150,8
50,22
4235
392,5
183
264,5
66,19
142,09
314,75
80
130
153
18,48
31,48
31,18
141,96
58,57
53,94
5.751,90
793
34
606,38
50
23
90,83
3,99
405,82
103,7
9,82
100,83
222,36
9,37
71,44
871,21
23,94
25,42
165,6
2.208,00
437,01
198,54
404,25
166,6
6,8
140,47
196,15

Beneficiario
'09633951000'
'09633951000'
'02643330182'
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
'02234900187'
Soggetto privato
'01991100189'
'01991100189'
'01991100189'
'01991100189'
'01991100189'
'01991100189'
'02079530180'
'01429910183'
'02221101203'
'02312620186'
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
'09633951000'
'09633951000'
'09633951000'
'09633951000'
'09633951000'
'09633951000'
'01531770186'
'09633951000'
'09633951000'
'09633951000'
'00846500189'
Soggetto privato
Soggetto privato
'09633951000'
'02234900187'
'02234900187'
'02234900187'
'02234900187'
'02234900187'
'02234900187'
'02234900187'
'02234900187'
'02234900187'
'09633951000'
'09633951000'
'02312620186'
'02387180181'
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto Privato
Soggetto privato
'02079530180'
'01429910183'
Soggetto privato
Soggetto privato
'02220110809'
'01531770186'
'09633951000'
'09633951000'
'09633951000'
'09633951000'
'09633951000'
'09633951000'
'09633951000'
'02221101203'
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
'09633951000'
'09633951000'
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
'01991100189'
'01991100189'
'01991100189'
'01991100189'
'01991100189'
'01991100189'
'01429910183'
'01273860187'
Soggetto privato
'02312620186'
Soggetto privato
'09633951000'
'09633951000'
'09633951000'
'02079530180'
'04947900157'
'09633951000'
'09633951000'
'09633951000'
'09633951000'
'09633951000'
'09633951000'
'09633951000'
'02221101203'
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
'01531770186'
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato



