2025	AnnoRiferimento	TrimestreRiferimento 3	CategoriaSpesa Uscite correnti	TipologiaSpesa Acquisto di beni e di servizi	Importo 314,75	Beneficiario '09633951000'
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	142,09	'09633951000'
2025 2025		3	Uscite correnti Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi Acquisto di beni e di servizi	677,35 131,2	'02643330182'
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	190,67	Soggetto privato Soggetto privato
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	160,07	Soggetto privato
2025 2025		3	Uscite correnti Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi Acquisto di beni e di servizi	2,9 15	Soggetto privato Soggetto privato
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	15,9	'02234900187'
2025 2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	48	Soggetto privato '01991100189'
2025		3	Uscite correnti Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi Acquisto di beni e di servizi	108,19 399,98	'01991100189'
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	119,49	'01991100189'
2025 2025		3	Uscite correnti Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi Acquisto di beni e di servizi	62,57 61,93	'01991100189' '01991100189'
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	164,08	'01991100189'
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	463,8	'02079530180'
2025 2025		3	Uscite correnti Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi Acquisto di beni e di servizi	5.751,90 63,59	'01429910183' '02221101203'
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	459,11	'02312620186'
2025 2025		3	Uscite correnti Uscite correnti	Contributi in conto esercizio Acquisto di beni e di servizi	538 150	Soggetto privato Soggetto privato
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	165,6	Soggetto privato
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.208,00	Soggetto privato
2025 2025		3	Uscite correnti Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi Acquisto di beni e di servizi	181,52 25,72	'09633951000' '09633951000'
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	7,98	'09633951000'
2025 2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	77,23	'09633951000'
2025		3	Uscite correnti Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi Acquisto di beni e di servizi	4,05 188,72	'09633951000' '09633951000'
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	735	'01531770186'
2025 2025		3	Uscite correnti Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi Acquisto di beni e di servizi	819,14 90,28	'09633951000' '09633951000'
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	70,06	'09633951000'
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	244	'00846500189'
2025 2025		3	Uscite correnti Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi Acquisto di beni e di servizi	280,65 15	Soggetto privato Soggetto privato
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	72,66	'09633951000'
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	8,88	'02234900187'
2025 2025		3	Uscite correnti Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi Acquisto di beni e di servizi	28,68 2,66	'02234900187' '02234900187'
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	37,1	'02234900187'
2025 2025		3	Uscite correnti Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi Acquisto di beni e di servizi	2,66 23,67	'02234900187' '02234900187'
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	832,36	'02234900187'
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2,66	'02234900187'
2025 2025		3	Uscite correnti Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi Acquisto di beni e di servizi	17,77 314,75	'02234900187' '09633951000'
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	142,09	'09633951000'
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	571,73	'02312620186'
2025 2025		3	Uscite correnti Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi Contributi in conto esercizio	629,75 83,81	'02387180181' Soggetto privato
2025		3	Uscite correnti	Contributi in conto esercizio	85	Soggetto privato
2025 2025		3	Uscite correnti Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi Acquisto di beni e di servizi	4.270,00 70	Soggetto Privato Soggetto privato
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	405,82	'02079530180'
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	5.751,90	'01429910183'
2025 2025		3	Uscite correnti Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi Acquisto di beni e di servizi	165,6 2.208,00	Soggetto privato Soggetto privato
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	359,9	'02220110809'
2025 2025		3	Uscite correnti Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi Acquisto di beni e di servizi	496,13 8,97	'01531770186' '09633951000'
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	4,34	'09633951000'
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	231,03	'09633951000'
2025 2025		3	Uscite correnti Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi Acquisto di beni e di servizi	952,22 85,42	'09633951000' '09633951000'
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	27,38	'09633951000'
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	150,8	'09633951000'
2025 2025		3	Uscite correnti Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi Acquisto di beni e di servizi	50,22 423,5	'02221101203' Soggetto privato
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	392,5	Soggetto privato
2025 2025		3	Uscite correnti Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi Contributi in conto esercizio	183 264,5	Soggetto privato
2025		3	Uscite correnti	Contributi in conto esercizio	66,19	Soggetto privato Soggetto privato
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	142,09	'09633951000'
2025 2025		3	Uscite correnti Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi Acquisto di beni e di servizi	314,75 80	'09633951000' Soggetto privato
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	130	Soggetto privato
2025		3	Uscite correnti	Contributi in conto esercizio	153 18 48	Soggetto privato
2025 2025		3	Uscite correnti Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi Acquisto di beni e di servizi	18,48 31,48	'01991100189' '01991100189'
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	31,18	'01991100189'
2025 2025		3	Uscite correnti Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi Acquisto di beni e di servizi	141,96 58,57	'01991100189' '01991100189'
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi Acquisto di beni e di servizi	53,94	'01991100189'
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	5.751,90	'01429910183'
2025 2025		3	Uscite correnti Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi Acquisto di beni e di servizi	793 34	'01273860187' Soggetto privato
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	606,38	'02312620186'
2025 2025		3	Uscite correnti Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi Acquisto di beni e di servizi	50 23	Soggetto privato '09633951000'
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	90,83	'09633951000'
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	3,99	'09633951000'
2025 2025		3	Uscite correnti Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi Acquisto di beni e di servizi	405,82 103,7	'02079530180' '04947900157'
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	9,82	'09633951000'
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	100,83	'09633951000'
2025 2025		3	Uscite correnti Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi Acquisto di beni e di servizi	222,36 9,37	'09633951000' '09633951000'
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	71,44	'09633951000'
2025 2025		3	Uscite correnti Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	871,21 23.94	'09633951000' '09633951000'
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi Acquisto di beni e di servizi	23,94 25,42	'02221101203'
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	165,6	Soggetto privato
2025 2025		3	Uscite correnti Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi Acquisto di beni e di servizi	2.208,00 437,01	Soggetto privato Soggetto privato
2025		3	Uscite correnti	Contributi in conto esercizio	198,54	Soggetto privato
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	404,25 166.6	'01531770186'
2025 2025		3	Uscite correnti Uscite correnti	Contributi in conto esercizio Acquisto di beni e di servizi	166,6 6,8	Soggetto privato Soggetto privato
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	140,47	Soggetto privato
2025		3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	196,15	Soggetto privato